In villa que vocatur *Lifringe* iuxta *Esch* in *Ardenna* habet dom. *Adelinus de Meinsenburch* ab ecclesia quatuor homines cum bonis eorum.

In *Lindiche* feoda. feodum dom. *Arnoldi de Rupe*. ius patronatus de *Arnolfberch* cum decima. et ius patronatus de *Meruelt*. et ius patronatus de *Keile*. et V. sol. quos *Joh. de Helmedinge*. et uillam de *Bikenbure* quam illi de *Leie* tenent ab ipso. et partem feodi illius de *Bertinge* uidelicet *Gousberch* cum banno.

In *Mersch* feoda. *Mathias de Rokingen* habet pratum iuxta pratum abbatis. et I. mansum. quem *Reinerus de eo* tenet. *Reinerus mansum*.

In *Vesperne* feoda. *Paganus de Arlons* et *Wiricus frater eius*. et *Alexander* habent apud *Prates* I. mansum. *Reinboldus de Arlon* II. mansos. *Odo* I. *Daniel et Mathias* II. *Theader*. de *Dumeldingen* II. mansos. omnes apud *Prates*.

In *Oldingen* feoda. — . In *Astelburne* feoda. —

In *Kemiche* feoda. *Gerardus de Aspelt* habet decimam salice terre. et decimam de culturis communibus. et quartam partem decime in *Ellinge*.

In *Martini ecclesia*. — . In *Wüchere*. *Bartholomeus* duos partes decime in *Wüchere*. — . In *Bosche*. *Ludericus miles de Berge* uennam in banno ecclesie in *Bosch*. et arabilem terram ad aratrum. prata et nemus quod vocatur *Hunerbusch*. et vineam secus castrum *Berge*. Insuper in villa *Bubinge* et in villa *Wilre* mansos XIV. et amplius tenet. Duas partes decime in *Wilre* et *Dilmere*. *Willemus de Helfelt* ab abate tenet.

In *Medernach* feoda. *Joh. de Helmedingen* habet IV. mansos. *Humbertus de Wiere* habet apud *Stirpeneith* II. mansos. *Ingelbert* II. *Lindiche* I. mansum. *Wilre* et *Prettinge* dim. mansum. *Bruche* dim. mansum. *Sconeberch* I. *Lincere* II. ex his duobus mansis habet Th. prepositus quartam partem et molendinum et pratum apud uetus *Lincere*.

In Dundeur. — . *In Kenne.* — . It. in *Kenne* feoda. *Henricus* filius *Herbordi* II. mansos tenet. *Johannis Pungerun.* *Godefridus* I. et dim. qui sicut *Bertrammi de Valle*. alium mansum et dim. tenet ecclesia. Idem *Godefridus* mansum qui pertinet ad camerariam dominorum. Ecclesia tria frusta. que nuntium debent. *Rudolfus* habet mansionem suam et frustum terre trium iugorum. et aliam mansionem cottidiani seruitii. *Theoder.* III. frusta. que fuerunt feodum *Rudolfi* scolteti. Item *F.* dim. mansum cottidiani seruitii. qui sicut *Ottonis.* *Thomas de Decima* I. mansum. *Henricus de Bettingen* salicam decimam.

Luncerich feoda. *Jacobus de Nouo castro* habet I. mansum. *Thomas de Decima* I. et dim. *Willemmus de Helfestein* decimam. *Joh.* III. mansos. *Joh. Pungerum* duas croadas de X. iugeribus. quas tenet *Henricus* filius *Herbordi*. et petituram. et uineam que uocatur *Rodendeil*. *Isenbardus* petituram. *Heribordus* et *Bertolfus* habent cottidianum feodum. quod nuntium ecclesie facient usque *Ridenberch* et infra. it. usque *Retersdorph*. Si pontem de *Drogene*. si pontem *Treueri* transierint. moytam vaden recipient. lattas et uimina ad torcular et molendinum ecclesie tegendum dabunt. et moitam recipient. *Erpho* et *Mukele* feodum habent. quo torcular ecclesie et molendinum tegi facient. et lagamina in croadam dabunt. et moytam recipient.

In Issele feoda. *Godefridus.* *Albertus* et *Ludenicus* habent feodum cottidianum. quod debet abbatii hospitium. uel in festo s. Andree V. sol. pro redemptione. *Fridericus de Ponte* dim. mansum et apud *Fuse* dim. mansum. quos tenet *Joh.* de *Luncerich*.

In Valle feoda. *Vdo de Esch* habet patronatum ecclesie cum decima.

In Riola feoda. *Joh.* de *Luncerich* habet mansum qui dicitur *Sarhue*. qui est heredum dom. *Cunonis de Rulant.* *Theoder.* de *Cunz* duos mansos. qui sunt *Philippi de Castelle.* *Joh.* de *Castelle* I. mansum. filii *Sistappi* II. mansos et amplius. *Hernestus de Waltrache* I. mansum. *Joh.* de *Luncerich* I. mansum. feodum camerarie habent filii *Sistappi* et alii. *Rudolfus de Castro* dimid. mansum.

In Luncerich feoda. *Hernestus* mansum et dimid. it. mansum qui dicitur *Wichenberch*. *Otto de Decima* et sui mansum apud *Meieroth*. qui dicitur *Ruberti*. *Warnerus de Decima* I. mansum. *Becelinus de Luncerich* mansum et dim.

Budelich feoda. due partes decime sunt ecclesie. cuius medietatem habet *Joh.* filius *Becelini*. aliam filius *Rudolfi de Valle*. idem habet I. mansum in *Nuwilre*. Domina *Haderidis de Decima* dim. mansum ibidem.

In Sconeberch feoda. *Joh.* dimid. mansum habet. et III. den. de censu. *Hernestus de Waltrache* mansum nuntium debens *Treverim*. et *Symeram*. *Otto de Decima* et sui mansum et bonum quoddam. quod nocatur *Heribordi*. *Gobolo* II. den.

Derime feoda. *Otto* habet uineam in croada ecclesie. *Henricus de Namage* uineam in croada. et ipse et *Otto* et alii habent insulam de VIII. iugeribus uel amplius. et pratum. *Arnoldus* duas uineas. heredes *Warneri* militis partem insule. et uineam in croada et alias uineas. Domina *Haderidis*

uineam in croada. agros et prata de manso et dimidio; molendinum in *Drogen*. et prata ibidem et dimid. mansum in *Nuwilre*.

In *Poliche* feoda. Dominus de *Bettingen* habet mansum *Dietfridi de Leie*. *Joh. de Castele* mansum *Henrici de Wintriche*. *Gisilbertus* dimid. mansum. *Walterus de Kenne* duo frusta terre.

Meininge feoda. *Theoder. de Croue* mansum .I. in *Mazene* iuxta *Bideburch*. *Walterus de Nouocastro* mansum quem habet *Christianus*. cuius decima ecclesie nostre est.

Olke feoda. — . *Enselinge* feoda. — *Stedeheim* feoda. *Mazene*. *Simonisuelt* feoda. *Henricus Weier V̄z* habet mansum.

In *Retersdorf* feoda. *Rebodo* habet .XX. iugera arabilis terre. *Cunradus de Wich* .XX. iugera. *Jacobus de Luuesche* .XV. iugera. Dom. *Henricus de Bettingen* habet patronatum ecclesie cum decima in *Frankingen*. patronatum ecclesie cum decima in *Bustat*. et in *Crufta*. et salicam decimam in *Kenne*. et bonum quoddam iuxta *Elze*.

Hi sunt in *Barwilre* infeodati. *Richardus de Manderscith* duas partes decime de *None* et de *Hoffelt*. et .VIII. mansos. et inuestituram ecclesie in *Riferscheit*. molendinum in *Musse*. duas partes decime in *Heiore*. et .III. mansos in eadem villa. *Petrus de Breitsceit* in *Bepinge* .IIII. mansos et dim. *Gerardus de Wisebe* duas partes decime in *Burlat*. et .I. mansum in *Poneposteire*. et terciam partem decime. *Herimannus Bernesure* duas partes decime in *Bure* et terciam in *Poneposteir*. *Rudengerus de Kerpene* duas partes decime de *Aredorf*. et salicam decimam de eadem villa. de qua soluntur ecclesie nostre .XII. den. *Colon*. *Gerardus de Hateberch* .II. mansos et dim. in *Lempach*. decimam et terciam partem decime in *Vlistein* et in *Dellescit*. *Gerardus de Lilrebach* terciam partem decime in *Poneposteir*. *Albert*. de *Holfelt* quicquid habet in eadem villa de ecclesia. preter allodium et mansum in *Lembach*. *Henricus Mole* mansum in *Beche* et quicquid habet in *Hoffelt*. *Luchardus* salicam decimam in *Barwilre*. et mansum de quo dat ecclesie nostre .XII. den. *colon*. it. mansum quartario minus in eadem villa. *Theoder. de Ludersdorf* molendinum in *Derbach*. et quicquid habet in *Gunderscith* et *Roder*. preter allodium suum. *Henricus de Buche* quartam partem mansi in *Leimbach*. et duas partes decime in bono suo *Buche*. *Bald. de Drinnuleim* duas partes decime de eadem villa. terciam *Vlestein* et *Ludersdorf* omnem decimam de area sua. *Gerardus Ruscolue* decimam de bono suo *Ludersdorf*. *Sifridus de Wegesazen* quicquid habet in eadem villa de ecclesia nostra habet. *Reinerus de Schonou* . . .

Feodum in *Lusche*. it. feodum *Theoder. de Dune* dicti von dem Mart domum in *Lusche*. et .VII. petias uinearum pertinentes ad dictam domum. cum dim. sextario olei. quod idem acceptauit a dom. *Lamberto de Saisenhusen* abbat. a. 1417.

Comes de *Ditzche* habet aduocatiam in *Pinguia* in feodo. et ius patronatus cum decima in *Reuenache*. sed pro nunc domicellus *Godefr. dom. de Eppinstein* habet predictum feodum quod acceptauit facto iuramento erga dom. *Lambertum abbatem s. Maximini* a. 1438.

In *Löne* feoda. Ille de *Elze* habet aduocatiam cum uillis illic adpertinentibus. *Justetius* duo frusta uinearum et .XX. iugera arabilis terre in eodem banno. *Henricus* de *Bettinge* quoddam bonum iuxta *Elze*. et hoc dominus de *Elze* habet de ipso. *Archidiaconus* de *Cardona* patronatum ecclesie in *Loue*. it. dom. de *Elze* *Tumbam*. *Heidenr.* de *Monasterio Heineueli* habet agrum iuxta *Metriche* .II. iugerum. qui dicitur *Quadher*. it. agrum in *Kurteimerchen* .III. iugerum. *Cunradus* de *Gulse* habet mansum in *Alkene*.

In *Rivenache* feoda. *Remboldus* de *Isenburg* .VIII. marcas census de curia in *Rivenache*. et .C.XXIV. gallinas. Istud feodum in *Rivenache* acceptauit domicellus *Salentinus* de *Isenburg* a dom. *Lamberto abbate* a. 1429.

Richwinus et *Herimannus* .V. mansos et uineam in *Confluentia*. mansionem et mansum in villa *Ercheim*. et bonum quod uocatur *Pesch*. et siluam et .X. iugera de croadis ecclesie.

In *Magontia* feoda. *Baldevinus* de *Magontia* .XV. sol. *magontin*. de quibusdam hortis in *Magontia*. *Dudo* canerarius de *Mag.* XX. sol. *magont.* pro duabus carratis uini. et dim. mansum ultra *Rhenum* contra *Magontiam* in villa *Agupthele*.

In *Euersheim* feoda. *Warnerus* de *Bonlande* habet curiam totaliter. nunc habet *Henricus* de *Stäge*.

Brizenheim feoda.

Suapheim feoda habet aduocatiam. *Ringrauius* .III. mansos. *Berwardus* *Suaph* .IV. mansos. *Merbodo* .II. *Embrico* .I. filii *Anesfridi* de *Odenheim* .II. mansos.

In *Winterheim* *Ringrauius* habet duas partes decime preter quartam parte in. et hanc habet *Dudo* de *Magontia*. *Siboldus* .II. iugera uinearum. que uocantur *Manuwerch*. Feodum in *Winterheim*. Primo *Helfericus* et *Wilh.* fratres dicti *Juden de Lapide* quintam et sextam partem decime grosse in villa *Ulfrisheim*. it. in *Winterheim* terciam decime in uino et blado. it. ibidem quartam partem uinee apud siluam dictam *Schadewalt* iuxta *Willelmum Flache*. it. ibidem dim. iurnale uinee. &c. it. de censibus in *Sur-Suabheim* .I. florenum annuatim. it. in *Kembde* iuxta *Pinguiam* .I. iurnale et dim. uinee dicte de *Judher*. &c. *Silvester comes* habet castrum de *Dune* in feodo. it. habet *Kempenuelt*.

Monasterium in Apula. *Silvester comes* habet aduocatiam et curiam in *Allenze*. patronatum ecclesie in *Flanheim* cum parte decime. et *Ingebrandus* de *Monasterio* terciam partem decime.

In *Wildestein* patronatum ecclesie cum decima habet *comes hirsutus*.

In *Furneuelt*. uxor *Henrici* de *Dale* habet patronatum ecclesie et .VII. mansos. *Herimannus* de *Bukenheim* terciam partem decime et .VII. mansos. De quo feodo in *Furneuelt* *Joh. Boos* de *Waldeck* iunior habet .XV. partem. et alia bona ibidem. que *Herimannus Boos* frater suus possidebat. 1439.

In *Symera* feoda. *Silvester comes* habet aduocatiam et .XXV. sol. in *Rode* pro aduocatia eiusdem uille. it. dimid. curiam ecclesie nostre in *Grache*. et *Godefr.* de *Rune* aliam medietatem. it. ipse comes habet aduocatiam in *Mannendal*. it. aduocatiam de .XV. curtibus circa partes de *Nachgouwe*.